

## AYDINLIĞIN ZAFERİ

İçimizden, canımızdan, kanımızdan sandıklarımızdı bizi aldatanlar. Savaş uçaklarının, silahların ve tankların karşısında direndi bizim asıl canımız, kanımız, milletimiz...

Ruhumuzda yaşayan, binlerce yıllık devletin kahramanlarıydı 15 Temmuz şehitlerimiz...

15 Temmuz nedir hiç oturup uzun uzun düşündünüz mü? 15 Temmuz kardeşten saydığımız, o merhametsiz hainlerin bu vatani ele geçirmek istedikleri o gece... Kendi tanklarının altında ezilen, kendi silahlarıyla vurulan, kendi uçaklarıyla bombalanan o halk.... Karşılarında o ruhsuz hainler o çakal sürüsü çok da güçlüler ve onların karşısında gerçek Mehmetçikler ve halk... Onların bir sürü mühimmatı var, bizimse içimizde iman ve vatan sevgisi... Korkarız sandılar korktuk mu asla! Korkar mı bu millet, tarih boyunca olduğu gibi korkmadı da. Kendi silahından çıkan mermilere siper oldu ama bu vatani onlara yar etmedi. Çoluk çocuk genç yaşlı tüm millet bir tek yürek ellerinde bayrak kalplerinde vatan sevgisi dillerinde tekbir o hainlerin karşısında sabaha kadar sokaklarda bu vatan uğruna savaştılar.

Türkün kara gününü; kimilerimiz evlerimizde çayımızı yudumlarken kimilerimiz bahçelerimizde otururken kimilerimizde sokaklarda gezerken bir salayla başlayan ve Televizyonlardan duyulan haberlerle yaşamaya başladık. "Su uyur düşman uyumaz." atasözünün gerçekleşmesine bir kez daha şahit olduk. Vatan sevgisini, bayrak sevgisini, bağımsızlık sevgisini de dünya âleme gösterdik. Atalarımızın bize emanet ettiği bu vatanın bölünmeyeceğini kimsenin de bölemeyeceğini tüm dünyaya bir gece de gösterdik. Atam ne güzel demiş Gençliğe Hitabe 'sinde: "Ey Türk istikbalinin evladı! İşte bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur." İşte Türk milleti de damarlarından aldığı asil kandan hareketle şartları ve hali düşünmeden canları pahasına vatanını savundu.

Yanımızdan geçen, karşımızda duran, yüzümüze gülen hainler. Kim bilir kaç gecenin pisliği, kaç gündüzün karanlığıydı onlar. Bizler uykumuza uyurken ne hainlikler planlandı. Bilselerdi kahramanlarımızın güneşi andıran aydınlıklarını cesaret edemezlerdi karanlıktan çıkma çabasına. Dehşet verici o gecenin hainlerinin yaktığı ateşi söndüren şehitlerimizin sıcaklığında yaşıyoruz. Babalarımıza, annelerimize, kardeşlerimize ve gelecek nesille borcumuzdur bağımsız, özgürlüğünü koruyan bir Türkiye bırakmak. Meydanlara koşan, tankların önüne çıkan, uzatılan silahın önüne siper açan kahramanların beraberliğinde, milletimizin izinde koşacağız her zaman aydınlığa. Kimsenin cesareti kalmayacak artık ay yıldızın ışığını kapatmaya. Bir kez daha kazandık 15 Temmuz gecesi milletim ve bir kez daha kanıtladık Türkün gücünü dünyaya. Hayatın amacıdır her zaman direnmek, korkmadan karşıdaki engelle savaşmak. Hayatın bu amacıyla bir Türk olarak daima bir adım daha önde olacağız.

İyi ki Türküm deyin milletim. 15 Temmuz şehitlerimizin, kahramanlarımızın emanetlerine, çocuklarına, kardeşlerine, annelerine sahip çıkın milletim. Dışarı çıktığınızda soluyabildiğiniz temiz hava için kan döken kahramanlarımızın gururuyla yaşayın. Ne bu ezanlar susar, bu millet hainlere boyun eğer ne de biz bir oldukça bu vatan onlara kalır. Yaşasın bağımsızlık, yaşasın kahraman ve asil Türk milleti.